
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA BRNO 

 SML/0546/24 Mgr. Sedláček/543433111 11. 4. 2025 
 

 
 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

ZADAVATEL:  Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., se sídlem: Pisárecká 555/1a, 

Pisárky, 603 00 Brno, IČO: 46347275 

 

Identifikační údaje veřejné zakázky  

Název veřejné zakázky : Náhradní díly pro vodoměry - relevantní činnost 
Druh veřejné zakázky : dodávky 

Adresa veřejné zakázky : https://zakazky.bvk.cz/vz00000729 
Evidenční číslo ve 

Věstníku veřejných 
zakázek 

: 
Z2025-009262 

Číslo zakázky interní : SML/0546/24 
Zadávací řízení  nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném 

řízení dle §  56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „ZZVZ“)   

 
 
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., se sídlem: Pisárecká 555/1 a, Pisárky, 603 00 Brno, IČO: 
46347275 (dále jen „zadavatel"), zahájil dne 14. 2. 2025 odesláním oznámení o zakázce ve Věstníku 
veřejných zakázek, které bylo uveřejněno dne 17. 2. 2025, otevřené řízení na výše uvedenou veřejnou 
zakázku (dále jen „veřejná zakázka"). 
 
V souladu s ustanovením § 123 ZZVZ uvádíme seznam dodavatelů, kteří podali nabídku a byli 
hodnoceni v rámci výše označené nadlimitní veřejné zakázky: 
 
Část A: 
 

Poř.č. Jméno dodavatele 

1.  Xylem Česká republika spol. s r. o., IČO: 48114651, Walterovo nám. 329/3, 158 00 Praha 5 

 
Část B: 
 

Poř.č. Jméno dodavatele 

1. Itron Czech Republic s. r. o., IČO: 49245767, Bucharova 2657/12, 158 00 Praha 5 

 
 

 
 



 2 

Výše uvedené pořadí rovněž vyjadřuje vhodnost nabídek dodavatelů z hlediska jejich ekonomické 
výhodnosti.  
 
Sdělujeme, že smlouvy ve výše uvedené veřejné zakázce budou uzavřeny v souladu se zadávacími 
podmínkami s výše uvedenými dodavateli, tj. s dodavateli, kteří se umístili na prvním místě dle v 
tabulkách uvedeného pořadí. 
 
V souladu s výše uvedeným ustanovením zákona jsou přílohami tohoto oznámení Zpráva o posouzení 
a hodnocení nabídek, ze které je zřejmé, jak proběhlo hodnocení nabídek a Přehled splnění 
kvalifikačních předpokladů, který obsahuje údaje dle ust. § 123 písm. b) bodu 1 a 2 ZZVZ. 
 
Dále tímto vyzýváme vybrané dodavatele: 
 
• v souladu s ustanovením § 122 odst. 3 písm. a), odst. 4 písm. a) ZZVZ k předložení originálů 
nebo ověřených kopií dokladů, které byly předloženy v rámci prokázání kvalifikace pouze v kopii. 
 
S odkazem na § 211 ZZVZ lze výše uvedené dokumenty zaslat zadavateli výhradně v elektronické 
formě opatřené elektronickým podpisem, a to prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na adrese 
veřejné zakázky https://zakazky.bvk.cz/vz00000729. Zadavatel zdůrazňuje, že k dokumentům 
existujícím v písemné podobě nelze přihlížet a je tak nezbytné je do elektronické formy regulérně 
konvertovat.  
 
 
Poučení: 
 
Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je zadavatel povinen podle zákona uveřejnit 
či odeslat stěžovateli, musí být doručeny zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení 
stěžovateli. 
 
V souladu s § 246 ZZVZ zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek uzavřít smlouvu s 
dodavatelem. 
 
V  Brně dne      
   
 
 
 
   
  

  Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 

Ing. Daniel Struž, MBA, 

předseda představenstva 

 
 
Přílohy:  

- Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 
- Přehled splnění kvalifikačních předpokladů 


		2025-04-22T06:55:24+0200
	Ing. Daniel Struž MBA




